
 

 

UCHWAŁA NR XLV/271/2022 

RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE 

z dnia 28 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia Regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki 

przyznawania nauczycielom dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego, za wysługę lat i za warunki pracy 

oraz niektórych innych składników wynagrodzenia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, poz. 1005, poz. 1079) oraz art. 30 ust. 6 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 

- Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762, z 2022 r. poz. 935, poz. 1116, poz. 1700, poz. 1730) Rada 

Miejska w Sławnie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W załączniku do uchwały nr XXXVIII/216/2009 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 31 marca 2009 r. 

w sprawie ustalenia Regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania 

nauczycielom dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego, za wysługę lat i za warunki pracy oraz niektórych 

innych składników wynagrodzenia (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2009 r. poz. 1194), zmienionej 

uchwałą nr XIII/77/2019 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 30 września 2019 r. (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2019 r. poz. 5046) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 7: 

a) ust. 1 po pkt 4 dodaje się pkt 5 w brzmieniu: "5) mentora - w wysokości do 4%" 

b) zdanie: "- średniego wynagrodzenia nauczyciela stażysty o którym mowa w art. 30 ust. 3 Karty 

Nauczyciela" zastępuje się zdaniem "- średniego wynagrodzenia nauczyciela początkującego, o którym 

mowa w art. 30 ust. 3 Karty Nauczyciela" 

2) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Wysokość dodatku funkcyjnego, o którym mowa w ust. 1 pkt 2, 3 i 5, uwzględniając zakres 

i złożoność zadań oraz warunków ich realizacji, ustala dyrektor szkoły”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sławno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2022 r. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Sławnie 

 

 

Marzena Łużyńska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 03 października 2022 r.

Poz. 4095


		2022-10-03T13:51:17+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




